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Går for rekorder i NM

Allsang 
på kaien
Riskabuer med god
sangstemme inviteres
til allsang på kaien i
god “Allsang på
grensen”-stil.

Side 8 og 9

Guider 
flyktninger
Irgen Wiig Sørensen
fra Hommersåk og
venninnen Marita
Haakonsen har vært
guide for hver sin
flyktning fra Afghan-
istan siden september
i fjor

Side 13

Kjemper for
trialbanen
Det er lagt ned tusen-
vis av dugnadstimer i
klubbhuset og øvings-
banen der Mats
Nilsen får øvd inn tri-
alferdighetene sine.
Nå kan banen for-
svinne.

Side 35

Andreas Hjelmtveit og Joachim Merenyi skal heie Birgitte Kielsen fram til ny norsk rekord i markløft.

Det er i alle fall tre riskabuer
som går glipp av Riskadag-
ene i år. De forsvarer bygdas

ære i styrkeløft-NM i Bergen
samme helga. Til gjengjeld
kommer det andre sterke

menn til bygda, for å kåre
“Jærens sterkeste”.    

Side 11

2013

Arbeidsglede
Forberedt
Ryddig
Effektiv LO
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Disse har fått akt-
ivitetsprisen til nå
Her er en oversikt over alle som
har fått Aktivitetsprisen i Riska:

1990 - Riskaposten v/Trond 
Espen Hansen og 
Tom Gaudland

1991 - Sverre Frøyland/
Bjarne Skjørestad 
(møllå i Frøylands
bekken)

1992 - Riska Amatør Revy 
Teater v/Gro Gund-
ersen

1993 - Jenny Alsnes 
Maudal

1994 -  Rasmus Frøyland
1995 -  Hommersåk Atlet-

klubb/Riska Motor
sykkelklubb

1996 - Hans Jødestad
1997 - Berta og Albert Slag-

stad
1998 - Sveinung Skjørestad
1999 - Carsten Haaland
2000 - Bjørn Brakestad
2001 - Sverre Olav Berge
2002 - Sigmund Svendsen
2003 - Berge M. Bertelsen
2004 - Roald Ommundsen
2005 - Harald Paulsen
2006 - Margunn Hetland 

Salte
2007 - Anne Lise Hanssen
2008 -  Stig Morten 

Kristoffersen
2009 -  Magne T. Frøyland
2010 - Magne Tunheim
2011 -  Saulius Trepekunas
2012 -  Brit Sissel Todnem
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Aktivitetsprisen 
hedrer ivrige riskabuer

President Jan Ove Egeland i Lions Club Sandnes/Riska overrakte aktivitetsprisen til Brit Sissel Todnem i
2012.

Bygdefest til tusen
For 24. gang tillater vi oss å feire bygda! Første helg-
en i juni braker det løs med fest og moro i Homm-
ersåkvågen. Riskadagene starter rolig den 31. mai,
men det blir et fyrverkeri av opplevelser 1. og 2. juni.
Årets meny er minst like innholdsrik som i fjor.
Riskadagskomiteen har lagt seg i selen for å skape
interessante og minneverdige innslag for både liten
og stor. Se programmet på midtsidene!

Arrangementet trekker til seg tusenvis av riskabuer.
I fjor talte vi mer anslagsvis 5000 besøkende, hvorav
900 løste billett til den populære Bryggedansen!
Dansen og den avisen du nå holder i hånda, utgjør
viktige fundament rundt arrangementets økonomi.
En ting er å ha penger til å arrangere Riskadagene.
Noe helt annet er å skape et overskudd. Heldigvis er
det slik at regnskapet etter Riskadagene gjøres opp
med overskudd nesten hvert eneste år. 

Og pengene går rett tilbake til bygda! Hvert år deler
vi ut aktivitetsprisen, til en eller flere ildsjeler som
har gjort en innsats for lokalsamfunnet. I tillegg
skjenker vi en bygdegave, som finansieres av over-
skuddet etter Riskadagene. Fontenen i stemmen,
hjertestarteren i brannbilen, hjertestarteren på Lege-
kontoret, smijernsbeskytterne rundt trærne i Kaivei-
en, sandvolleybane ved Stemmen, lekeapparat ved
Stemmen, gapahuken på Ulsneset og turboken
“Turgleder i Riska” er eksempler på slike gaver. 

Vi gir også penger til nasjonale og internasjonale
formål, hvor det største internasjonale prosjektet er
fullfinansiering av internatet ved en døveskole i
Uganda. Alt dette er mulig takket være Riskadagene.

VELKOMMEN TIL RISKADAGENE, 
OG TAKK FOR STØTTEN!

Einar O. Pedersen
leder, Riskadagskomiteen

Kjære alle sammen!
Tradisjonen tro er det igjen klart for Riskadagene, fylt med
aktiviteter og utstillinger både for store og små. Et arrangement
som over de 24 årene det har eksistert har utviklet seg til å bli en
folkefest for bydelen.

Til alle ildsjeler og innbyggere i Riska: Lykke til med årets
arrangement!

Det er flott at Lions Club igjen tar dette initiativet og arrangerer
Riskadagene.

Riskadagene er viktig for bydelen og det er viktig for byen vår.

Med vennlig hilsen
Stanley Wirak

ordfører

Brit Sissel Todnem fikk prisen i fjor. Men
hvem får den i år? For 24. år på rad skal
aktivitetsprisen deles ut under Riskadag-
ene. Prisen har etablert seg som en viktig
utmerkelse til folk som har gjort en innsats
for bygda.

I fjor var det Brit Sissel Tod-
nem som fikk prisen, hovedsake-
lig for sitt brennende engasje-
ment for kulturminnebevaring i
riskabygda.

Året før kunne Saulius
Trepekunas høste heder og ære
for sin mangeårige insats som ild-
sjel i musikklivet i bygda.
Trepekunas er blant annet man-
nen vi kan takke for at Hommer-
såk skolekorps er blitt så bra som
det er blitt.

I 2010 stakk Magne Tunheim
av med prisen, blant annet for sitt
engasjement for kulturkirken
Riska gamle kirke. I 2009 fikk
Magne T. Frøyland den gjeve
prisen. Frøyland er bydelspolitik-
er, og er på mange måter byde-
lens talerør overfor maktens
menn i bystyresalen i Sandnes.

Stig Morten Kristoffersen fikk
den årvisse utmerkelsen i 2008,
for sin utrettelige innsats for byg-
das ungdom, både gjennom sitt
virke i Betel og sandvolleyturner-
ingen som hvert år arrangeres
under Riskadagene, men også i
egenskap av lærer ved ung-
domsskolen. I 2007 var det Anne
Lise Hanssen som fikk prisen, for
hennes engasjement innen ung-
domsarbeid. I 2006 var Margunn
Hetland Salte den stolte mottak-
er. Hun fikk prisen for sin innsats
i skolekoret. I 2005 gikk den til
Harald Paulsen, som fikk prisen

for sitt engasjement for ungdom i
Riska Motorsykkelklubb.
Paulsen har siden midten av åtti-
tallet jobbet for ungdommer, som
ønsker å drive med motorsport, i
bygda. Han har de siste 15 årene
vært leder for motorsykkelk-
lubben som han i sin tid var med
på å stifte. Han anslår selv å
bruke et halvt årsverk på ung-
dommene.

Roald Ommundsen fikk ak-
tivitetsprisen i 2004 for sitt
mangeårige engasjement innen
idretten. Gjennom 27 år har Om-
mundsen vært håndballtrener,
først i SIF - dernest i Riska. I til-
legg til håndballen ble han hedret
for sin aktivitet i Lions og fiske-
festivalen "Fisk og fryd"

Berge M. Bertelsen fikk prisen
i 2003 for sitt engasjement i
kirkeliv og bedehus og en av de
personene som har skapt flest ar-
beidsplasser i bygda. 

Bertelsen er en av de person-
ene som har skapt flest arbeids-
plasser i bygda. Han startet sin
virksomhet for 30 år siden. En
virksomhet som har kulminert i
byggingen av Bryggen senter.

Sigmund Svendsen mottok ut-
merkelsen i 2002 for sitt engasje-
ment i foreningsliv og politikk.
Han har vært vararepresentant
flere steder, blant annet i
bystyret, Jæren friluftsråd og ut-
valg for omsorg. I tillegg har han

HOMMERSÅKVÅGEN 31. MAI TIL 2. JUNI

sittet i fiskerinemnda og har i dag
også et deltidsverv som kirke-
tjener i Riska kirke.

Det er styret i Lions Club
Sandnes/Riska som avgjør hvem
som skal få prisen. Hvem som
mottar prisen får du ikke vite før
ca kl 10.00 lørdag 1. juni. Da er
det åpningsarrangement i
forbindelse med Riskadagene.
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Ønsker du å vite mer om våre hus, 

prosjekter eller rehab, ta gjerne kontakt: 

e-mail: post@fjogstadhus.no 

Tlf. Sandnes: tlf. 51 97 17 00

Tlf. Ryfylke: tlf. 51 74 00 40

M
arkedsavdelingen as

Vi bygger Hommersåk

Fjogstad-Hus har lang historie i Hommersåk og Riska. Hesthammeren, 

Ileveien, Rabbaveien og HommersandParken er noen av boligprosjektene vi 

har bygd, i tillegg til et stort antall eneboliger.  Nå har vi mye nytt, spennende 

på gang - kontakt oss for mer informasjon!

Vi er også alltid på jakt etter nye tomter. Ta kontakt, så tar vi er prat om hvor-

dan vi sammen kan utvikle din eiendom - fra gråstein til gull!

www.fjogstad-hus.no
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Sandnes Automasjon
& Installasjon AS
autorisert el. installatør

Alt i elektriske installasjoner!
bolig - landbruk - industri
Ta kontakt: Marton Håversen tlf. 908 53 163

Ove Lura tlf. 918 82 642
Kontor: tlf. 51 68 13 30  -  fax. 51 68 13 31
E-post: sandaut@sandaut.no

www.sandaut.no

Grillpølser
Gilde
2*600gr 

kr 39,90

Sommerloff
kr 14,90

RIMI Riska
Hommersåkveien 20

Åpningstider
7-23 (8-21)

Vann-
melon
pr. kg.

kr 9,90

Jordbær
500gr, Belgia 

kr 19,90

Blåbær
125gr 

kr 12,90



5Riskadagene 2013

-Vi trodde i utgangspunktet
ikke at dette ville la seg gjøre,
men dristet oss likevel til å
spørre. Vi fikk kontakt med
Øyvind Staveland, som viste seg
å være veldig positiv. Han antydet
at det muligens kunne la seg
gjøre med en miniutgave av
VAMP, og dette har nå blitt en re-
alitet, sier Magne Tunheim og
Liv Haaland.

I forbindelse med Riskadagene
2013 får Riska dermed besøk av
to av medlemmene i VAMP, Odin
Staveland og Eivør Palsdottir fra
Færøyene, som har vært
gjesteartist hos dem i flere år.
Konserten blir i Riska Kul-
turkirke (Riska Gamle Kirke)
søndag 2. juni. 

Odin og Eivør vil gi en konsert
hvor de spiller og synger musikk
i kjent Vamp-stil, karakterisert
som folkemusikk og folkelig
musikk kombinert med viser og
rock. De fleste tekstene er
skrevet av norske lyrikere og for-
fattere. Mest kjent er VAMP for
sitt samarbeid med lyrikeren Kol-
bein Falkeid som de har jobbet
sammen med gjennom hele kar-
rieren. Det meste av musikken er
skrevet av Øyvind Staveland, som
er far til Odin.

Odin Staveland (28) er musiker
og komponist. Sammen med sin
far skrev han musikken til den
norske filmen "Ikke naken" som
kom i 2004. Han skrev også

musikken til fire av låtene på
VAMP's album "Siste stikk" som
ble utgitt i 2005. Han spilte piano,
trommer og sang på platen, som
har solgt over 70 000 eksemplar-
er. Og på det siste årets kjempe-
hit, “Liten Fuggel”, er det vokalis-
ten Odin Staveland som står
foran.

Eivør Palsdottir (29) er fra
Færøyene. Hun er sangerinne og
komponist. Hun ble blant annet
kåret til Årets Færøying 2004, og
har opptrådt med VAMP i flere
år. Hun er blitt kalt den færøyske
Bjørk, og hun er godt kjent ikke
bare på Færøyene, men også på
Island og i Norge. Hennes røtter
ligger i færøyske kvad, gamle bal-
lader som synges til dans, men
hun har et bredt spekter fra jazz
til kristelig sang og klassisk
musikk. På samme vis som lyset
på Færøyene, er hennes so-
pranstemme lys og var, men sam-
tidig fylt med saft og natur. Den
kan også bryte ut i dramatiske
rop og skrik på scenen.

-Sammen har Odin Staveland

Til årets Riskadager har Riska kulturkirke
vært så heldige å få positiv respons fra
Rogalands kanskje mest populære artist-
gruppe gjennom tidene - VAMP. 

“Vamp light” i kulturkirken
Odin Staveland (med caps bak i bildet) og Eivør Palsdottir er kjente for sine bidrag i VAMP. (Pressefoto)

og Eivør Palsdottir laget konsert-
er som de har reist rundt med,
og vi gleder oss veldig til å ta

imot dem på Hommersåk den 2.
juni, sier representantene for
Riska kulturkirke.

Vamp sommeren 2013
Vamps 13. plateutgivelse «Liten fuggel» ble en formidabel suksess.
Albumet har foreløpig solgt ca. 180.000 eksemplarer, og er der-
med den mest solgte platen i Norge siden 2009.

Albumet har generert 5.500.000 streams, og tittelsporet «Liten
fuggel» over 4.000.000.

Siden turnestart månedskiftet oktober/november 2012 har Vamp
gjort nærmere 100 konserter over hele landet i forbindelse med
denne utgivelsen. Samtlige har vært utsolgt.

Etter en konsertfri mai måned er det nå klart for en rekke utekonsert-
er i juni – juli – august. Vamp ser alltid fram til sommerturneene
sine, hvor rammene rundt konsertene blir litt mer uhøytidlige.

I 2013 har Vamp 20 års jubileum som plateartist. De har holdt på i
22 år, men deres første utgivelse, «God morgen søster» kom ut i
1993. Jubileet markeres med samleplaten «To med alt» som slippes
i slutten av august 2013.



6 Riskadagene 2013

www.riskalions.no

Lions Club Sandnes/Riska har med dette gleden av 
å invitere DEG til palleløp under Riskadagene. 

Det legges ut 30 meter med paller i Hommersåkvågen, 
og den som tilbakelegger distansen på kortest mulig 
tid, vinner premien!

Deltakere kan stille i 4 klasser:
◗ barneklasse ◗ ungdomsklasse
◗ voksenklasse ◗ lag og foreninger

Tid: Søndag 2. juni kl 13.00
Sted: Hommersåkvågen (gjestebrygga)

Påmelding til Svein Arild Sporaland: 
sas@ncc.no Tlf. 95159317

PUBLIKUM OG 
DELTAKERE

ØNSKES VELKOMMEN!

PALLELØP
HOMMERSÅKVÅGEN

SØNDAG 2. JUNI KL 13

PREMIERING 
PÅ ULIKE 
NIVÅER!
TA MED 

FLYTEVEST!
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Årets Riskadager blir
minst like innholdsrike
som i fjor. Mest spenn-
ing knytter det seg til
arrangement “Allsang
på kaien” søndag 2.
juni.

Inspirert av Allsang på grensen
og Allsang på Skansen arran-
geres nå en egen riskavri. Byg-
das kjære musiker Bent Johan-
nessen stiller med både stemme
og instrumenter. Det samme gjør
Sverre Berge i Lions Club
Sandnes/Riska, som har satt
sammen et rikholdig utvalg av
sanger til begivenheten.

- Her blir det en del gamle
slagere, men også melodier av
nyere dato, lover Berge. Man
kommer til å trykke opp

sanghefter som blir delt ut til
publikum. Så er det bare å håpe
på pent, for arrangementet skjer
utendørs.

Muskelmenn
For en del år tilbake ble

konkurransen Jærens sterkeste
arrangert som en del av Riskada-
gene. Nå blir det gjensyn med de
sterke menn, som i løpet av et
par hektiske timer lørdag 1. juni
vil kjøre tre ulike øvelser, og
forhåpentlig til slutt kåre en vin-
ner.

- Det blir dekk, kuler og farmer
walk, opplyser primus motor Ar-
ild Gismervik.

Først på pallen
Palleløpet har blitt et så pop-

ulært arrangement under
Riskadagene. Løpet følger bok-
stavelig talt samme spor som
tidligere år.

Palleløpet ble første gang
arrangert i 2010, og trakk flere
tusen publikummere og over 40
deltakere. Suksessen ble like stor
i 2011 og 212, så arrangøren har
aldri vært i tvil om at arrange-
mentet må videreføres.

- Vi hentet ideen til palleløpet i
Ryfylke, men noterer oss at an-
dre har kopiert oss igjen, smiler
pallegeneral Svein Arild
Sporaland i Lions Club
Sandnes/Riska, med henvisning
til en tilsvarende pallekonkur-
ranse i Stokkelandsvatnet på
Ganddal.

I all enkelhet går konkur-
ransen ut på at man trekker et an-
tall paller – cirka 30 stykker –
over Hommersåkvågen, fra flyte-
bryggene på den ene siden, til
gjestebrygga ved Bryggen senter
på den andre. Deltakerne skal
komme seg så fort som mulig
over pallene.

Nok en bygde
Dansegruppe i aksjon under fjorårets Riskadager. 

Endringer i bussrutene
I år som i fjor blir bussrutetraseene på Hommersåk lagt om

på grunn av Riskadagene. Strekningen Krossen – Kaien + re-
tur blir ikke kjørt, melder busselskapet. Reisende på dette
strekket bes bruke stoppene i Riskaveien mellom Betel og
Krossen. Det henvises forøvrig til oppslag på busstoppene.

Vannballer i Vågen
Ett av trekkplastrene under årets Riskadager, er vannballer

i Hommersåkvågen. Hver ball rommer en person. Den fylles
med luft og rulles ut i Hommersåkvågen, hvor vedkommende
får flyte rundt i en ti minutters tid. Verdt å prøve for den even-
tyrlystne?

Klart for sandvolleyfest
Den årvisse sandvolleyturneringen ved Stemmen går av

stabelen 31. mai til 2. juni.
Årets turnering i korte trekk:
• Bracketoppsett med 24 lag i seniorklassen for herrer. Alle

kamper her vil være best av 3 sett.
• Senior damer spiller som før gruppekamper og finalespill.
• Vi gjennomfører kun turnering for de klasser som blir

minimum 8 lag (innen påmeldingsfristen).
• Vi tilbyr salg av grillmat, is, brus, vafler og kaffe.
• Vi arrangerer sandvolleyturnering for ungdommer som

går i 7. – 10. klasse (både jenter og gutter) på fredag.

Når det gjelder påmelding i klassen senior herrer, er det
første mann til mølla som gjelder – de 22 først påmeldte la-
gene blir klar for turneringen, alle andre må spille kvallik
torsdag 30.mai om de siste 2 plassene!

Litt info ellers:
• Påmelding skriftlig via sms eller mail til undertegnede in-

nen mandag 27.mai (oppgi lagnavn, spillernavn, mobilnum-
mer og epost ved påmelding). NB! Laget regnes ikke som
påmeldt før innbetaling av påmeldingsavgift er utført.

• En kan kun melde på 2 spillere pr. lag. 400 kr. pr. lag i
påmeldingsavgift. Betales inn på kontonummer: 3260 38
61492 : merkes med lagnavn og  Riskadagene 2013

• Pengepremier (minimum kr 1000 pr. lag).
Mer info sendes på mail til de lagene som melder seg på –

håper vi ses!
PS! Kjenner du noen du tror har lyst å delta så håper vi du

sender denne mailen videre!
Mvh. Stig Morten Kristoffersen
Turneringsorganisator sandvolley 2013/Riska volleyballk-

lubb. Tlf. 415 66 945/sandvolley@lyse.net
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- Det gjelder å løpe fort. Der-
som du løper for sent, eller stop-
per opp, vil du ubønnhørlig synke
ned i vannet, sier Sporaland.

Ettersom løpet går på trepaller,
er det alltids fare for flis i tåa. Så
oppfordringen til deltakerne er
klar: Ha på deg gode joggesko!
Og selvsagt flytevest.

I fjor deltok cirka 45 glade risk-
abuer. Det premieres i fire ulike
klasser, hvor den gjeveste er
klassen for lag og foreninger.
Premien her er 3000 blanke
norske kroner til foren-
ingskassen.

Allsidige Riskadager
Årets Riskadager går av stabe-

len fra 31. mai til 2. juni. Pal-
leløpet arrangeres søndag 2. juni.
Men det skjer mye mer denne
helgen. 

- Det blir en folkefest i Hom-
mersåkvågen, lover Einar O. Ped-

ersen, som er ”Riskadagsgener-
al” i år - som i fjor. Pedersen leder
en mannsterk komité fra Lions
Club Sandnes/Riska, som skal
sørge for å holde i trådene til ett
hovedarrangement og flere titalls
underarrangement. Det blir sand-
volleyturnering og straffes-
parkkonkurranse for de som er
sportslig anlagt. Barn kan kose
seg med trylleshow fra scenen,
hoppeborg og andre små tivoliak-
tiviteter, samt  aktivteter på de
ulike standene langs Kaiveien.
Musikkinteresserte kan ta del i
talentiadeoppvisningen i regi av
Kyrkjevollen skole, samt oppleve
smakebiter fra en revy i regi av
Maudland skole. Det blir også
konserter med både kor og ko-
rps, samt den nevnte allsangen
på kaien søndag ettermiddag. 

Ellers blir det oppvisninger i
både brannslukking og vannred-
ning. Hesteinteresserte kan få

lov til å prøve seg på hes-
teryggen, mens de som er glad i
mat kan nyte godbiter på flere
stands i Hommersåkvågen. 

Satser på tusen
Aldri Riskadager uten dans på

brygga. Bent Johannessen og
hans band vil garantert sørge for
at dansefoten får bevege seg på
asfalten.

- I fjor kom cirka 900 mann på
Bryggedansen. I år satser vi på
tusen betalende på dansen, hum-
rer riskadagsgeneral Pedersen.

Et av de største trekkplastrene
er konserten med Odin Staveland
fra Vamp, som ventes å trekke
fullt hus til kulturkirken Riska
gamle kirke. Larsen vil markere
slutten av årets innholdsrike
riskadager. Konserten starter
søndag 2. juni kl 18.00.

efest i Riska

Elias-båten kommer
Lørdag 1. juni og søndag 2. juni kommer Elias-båten til

Hommersåk. Her kan barna få en liten båttur i Hommersåkvå-
gen - mot en liten billettavgift. Inntekten går til Riska svøm-
meklubb.

Allsang på kaien
Bent Johansen og Sverre Berge drar i gang allsang i beste

"Allsang på grensen"-stil søndag 2. juni kl 14. Her er en av
låtene som vil bli gjenstand for oppmerksomhet, kan du
gjette hvilken?:

Det fins ein fryd i skjøre siv,
I kver antydning av et liv.
Det står ein lyd  fra fuglatrekk
Som seie alt ska falla vekk.

Det fins ein klang i malm og løv
Som seie alt ska bli te støv.
Som nattens rov  ska alt bli glømt,
Av denna lov e alle dømt.

Ref:
Men hvis eg ser   ein liten fuggel,
Så fyke lavt på gylne vinger,
Då plukk eg an ner   med mine hender

Så kanskje synge  du ein sang
Om himmelrik og fjerne land, 
Om smale smau og vildenvei,
Om trygge havn og farbar lei.

Mellomspill …

Ref:
Ja, hvis eg ser …. .

Så føre vinden   deg av sted
Når minnet ditt e lyst i fred.
Det finnes trøst  det fins ei havn
For kvar ein savna, kvart et navn.

Mellomspill…  

Ref:
Ja, hvis eg ser….x2

Så kanskje synge  du ein sang
Om himmelrik og fjerne land.
Om smale smau og vildenvei
Om trygge havn og farbar lei.

Matopplevelser i Vågen
Det er duket for kulinariske opplevelser under årets

Riskadager. Foruten salg av grillmat (pølser og hamburgere)
i kafételtet er det salgsboder som tilbyr både sjømat, asiatisk
mat, vafler og lapper på messeområdet. Bon apetit!
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Luramyrveien 19 -  4313 SANDNES
Telefon 51 95 39 00
Fax 51 81 93 41
Mobil 909 76 474
E-mail: jone.arntsen@gjensidige.no

Kaffen for en
hektisk hverdag

A/S Pals
din lokale kaffe-

leverandør

Kontakt vår lokale salgsrepresentant Asbjørn Fredriksen,
tlf. 51 65 00 74 eller e-mail: asbjorn.fredriksen@pals.no

KLIPP UT OG SEND INN PÅ FAX 51 65 27 18
og vær med i trekningen av 1 kartong Selskapskaffe

Ja, jeg vil gjerne bli kontaktet.

________________________________________    ______________________________
Firma       Navn

________________ _________________ ___________________________ ___________
Tlf.             Fax          e-mail     Dato

 w
w

w
.p

al
s.n

o

www.sargruppen.no

Ny bil til sommeren? - Vi kan hjelpe deg!
Fleksibel nedbetalingstid inntil 10 år  -  Inntil 3 betalingsfrie måneder 
Raskt og enkelt - Gunstige betingelser

 
Kontakt din bilforhandler

Vi er representert på Riskadagene lørdag 01.06.13
Kom og få vår Sommerkatalog med
mange ulike sommerturer og sommer-
dagsturer! Vi kan også friste med

tematurer og andre spennende reiser
som weekend, dansecruise, vinfester,
rundreiser, skiferie m.m

www.hagabuss.no • Tlf. 51 68 95 55

Urskjellveien 3 - 4310 Hommersåk

Telefonnr: 47 92 77 00
epost: idlandvvs@lyse.net
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Andreas Hjelmtveit har med
seg talentene Birgitte Kielsen
(17) og Joachim Merenyi (18) til
Bergen. Merenyi har vært skadet
og er bare med for å se og lære
denne gang. Kielsen skal for
første gang prøve seg mot de
beste seniorene i sin klasse. 

-Og hun skal gruse sin person-
lige rekord i markløft, mener An-
dreas Hjelmtveit.

Riskabuer kan markløft
Birgitte Kielsen tok sølv i ung-

doms-NM i november. I favorit-
tøvelsen markløft ble det ny,
norsk ungdomsrekord med 132,5
kilo. Det er den rekorden
tidligere verdensmester
Hjelmtveit mener bør slås. Det

synes hun selv også.
-Jeg har hatt flere løft over 140

kilo på trening. Jeg satser på
rekord, men er egentlig med i se-
nior-NM for å få erfaring. Flere
av konkurrentene var nettopp
med i EM. Det er høyt nivå i
klassen, sier hun.

-Hommersåk Atletklubb har
alltid vært best i markløft. Det
handler om kultur og tradisjoner.
De nye som kommer inn lærer av
de etablerte, mener Andreas
Hjelmtveit.

Joachim Merenyi er et unntak i
så måte. Han har også norsk ung-
domsrekord, men det er i benk-
press. Han hadde 200 kilo på
stanga i rekordløftet sitt. Skaden
han har slitt med gjør at han må

vente til junior-NM i november
før han kan prøve å forbedre
besteresultatet sitt.

Lærer av den beste
Andreas Hjelmtveit har vært

mentor og læremester for begge
de to talentene. 

-Jeg begynte å trene da jeg var
12 år. Etter et par år fikk jeg tren-
ingsprogram av Andreas, og
bestemte meg for å satse,
forteller Joachim Merenyi.

-Det gikk rykter i klubben om
en 14-åring som løftet 100 kilo i
benkpress. Det er ganske spe-
sielt, sier Hjelmtveit.

Birgitte Kielsen begynte å
trene for å restituere seg raskere
etter en alvorlig kneskade da hun
var 14.

-Jeg spilte håndball, men ble
satt ut da korsbåndet røk. Jeg
ville raskt tilbake på banen, og
gikk til atletklubben for å trene
meg opp. Men etter å ha trent litt
her, merket jeg at jeg ble sterk.
Andreas så talentet og fulgte opp
med eget treningsprogram,
forteller hun.

Det er i alle fall tre riskabuer som går
glipp av Riskadagene i år. De forsvarer
bygdas ære i styrkeløft-NM i Bergen
samme helga.

Går for rekorder i NM
Birgitte Kielsen hviler i sterke armer. Hun reiser til NM i Bergen sammen med Andreas Hjelmtveit og Joachim Merenyi.

Andreas Hjelmtveit har ikke
deltatt i NM de siste årene. Han
konkurrerer internasjonalt, og
det er ikke alltid NM passer inn i
treningsprogrammet.

-Nå har løfting uten utstyr fått
egne konkurranser. Jeg liker best
den formen. Det er ikke eget VM
for løfting uten utstyr dette året,
men jeg satser mot VM i Sør-Afri-
ka neste sommer, sier Hjelmtveit,
som tok bronse i tilsvarende VM
i fjor.

Trygt for de unge
Hommersåk Atletklubb startet

i 1991. Lokalene i Eskemyrveien
flyttet de inn i 6-7 år senere.
Klubben har 200 medlemmer og
12-13 aktive løftere.

-Folk er velkomne enten de
bare vil holde seg i form eller
satser aktivt på styrkeløft. Vi har
medlemmer fra 14 år til over 70,
sier Andreas Hjelmtveit.

De tre løfterne skryter av
samholdet og det sosiale aspektet
i styrkeløft – både i klubben og i
styrkeløftmiljøet ellers.

-Personlig trener jeg både her

og hos de andre klubbene i
Sandnes. Det sosiale er viktig.
Styrkeløft betyr mye monoton
trening, og det ligger veldig mye
arbeid bak et stevneløft, under-
streker Hjelmtveit.

-Vi merker også samholdet i
konkurranser. Alle pusher
hverandre. Når jeg gjør tunge
løft, står ofte konkurrentene
rundt og roper og heier for å
hjelpe meg med å få stanga opp
igjen, sier Joachim Merenyi.

Atletklubben er også et
idrettslag som er underlagt for-
bund og dopingkontroller.
Hjelmtveit mener det gjør at det
er tryggere å sende ung-
dommene dit enn til et vanlig
treningssenter.

-Det er fokus på antidoping, og
vi følger opp med kontroller. Vi
har også dyktige veiledere som
hjelper til enten folk bare vil
trene eller de vil satse mer aktivt,
sier han.
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Din lokale 
Norengros 
bedrift

Alt du trenger på ett sted – din totalleverandør av forbruksvareartikler!

Kanalveien 5, Forus Næringspark  Tlf: 51 88 75 00  kjosavik@norengros.no

ncc.no

Vi bygger Stavanger 
Business Park 
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enklere.
-Jeg er guide for en gutt fra

Afghanistan som har vært i
Norge i to år. Han snakker bra
norsk, men trenger litt hjelp med
å forstå norsk byråkrati og
dagligdagse ting som bankbesøk
og jobbsøknader og sånt, sier Ir-
gen.

Marita er guide for ei jente fra
Afghanistan som har vært i lan-
det enda lenger. Hun mener råd
og hjelp og veiledning bare er en
side av det å være flyktningguide.

-Det handler mest om å være
en venn. Jeg er den første norske
hun har ordentlig kontakt med
uten at jeg har det som jobb eller
som en offisiell rolle, sier hun.

-Ja, og det fungerer som et
vennskap, også. Det er ikke slik
at «nå skal jeg ut og treffe flykt-
ningen min». Han jeg treffer bor
sammen med tre andre gutter fra
Afghanistan. Jeg har jo blitt kjent
med alle. Jeg har lært mye om
deres kultur. Fremmedgjøringen
blir mindre og forståelsen større,
mener Irgen.

-Dette er en sosial aktivitet som
ikke tar så veldig mye tid. Det gir

mye igjen, og du betyr virkelig
noe for noen. Det er viktig å få
fram at dette går begge veier.
Hvis du liker andre mennesker,
så får du minst like mye igjen
som du gir selv, sier Marita
Haakonsen.

Bli med!
Røde Kors sine koordinatorer

har kontakt med både flyktninger
som ønsker å få flyktningguide,
og frivillige som ønsker å bli det.
De prøver å finne noen som kan
passe sammen, og kobler stort
sett menn med menn og kvinner
med kvinner. Ellers legger de
vekt på ting som felles interesser,
samme familiesituasjon og
samme alder.

-Vi gikk på et obligatorisk in-
troduksjonskurs før vi begynte.
Vi har også deltatt på et par frivil-
lige kurs med gode forelesere et-
terpå. Det er ingen oppskrift på
hva vi skal gjøre og hvor ofte vi
skal treffes. Vi får tips, men veien
blir stort sett til mens vi går. Vi
gjør ting vi har lyst til – av og til
er det bare å prate og hjelpe til
med praktiske ting, andre ganger

Ordningen med flyktning-
guider startet i Bærum i 1999.
Rogaland Røde Kors har hatt
denne aktiviteten siden 2001, og
de seks kommunene Haugesund,
Stavanger, Sandnes, Sola, Rand-
aberg og Rennesøy er med på
ordningen i dag.

-Det var ganske tilfeldig at jeg
begynte som flyktningguide i fjor
høst. Jeg hadde lyst til å bruke
fritida mi til noe nyttig, og gikk
egentlig til Røde Kors med
tanker om å være leksehjelp eller

noe sånt. Så ble jeg flyktning-
guide i stedet, sier Marita
Haakonsen (20) fra Stavanger. 

Både gir og får
Det gikk ikke lenge før hun

også hadde fått vennen Irgen Wi-
ig Sørensen (20) fra Hommersåk
til å melde seg på ordningen. Så
ble de koblet med flyktninger
som trengte en guide. Flyktnin-
gene som er med i ordningen har
vært i landet en stund og fått inn-
vilget opphold. Det gjør ting litt

Heller venner enn guider
kan det være å gå på kino eller på
skøyter. Stort sett møtes vi fra en
gang i uka til et par ganger i
måneden. Av og til deltar vi også
på turer og arrangementer sam-
men med andre som er med i
denne ordningen, forteller Mari-
ta og Irgen.

I år er det blant annet turer til
Kongeparken, Galdhøpiggen og
Julebyen Egersund i regi av Røde
Kors Flyktningguiden.

Et viktig mål med ordningen er
at de som er nye i landet skal få
en mulighet til å bygge et
nettverk. De to guidene fra Sta-
vanger og Hommersåk mener
det også utvider deres nettverk
og horisont.

-Vi har truffet mange som er
med på ordningen, og vi har lært
mye av å være med. Det trengs
flere flyktningguider – særlig
unge gutter. Det er mange flykt-
ninger som står i kø og venter på
å få en guide. Så meld dere på og
bli med, oppfordrer Marita
Haakonsen og Irgen Wiig
Sørensen.

Irgen Wiig Sørensen fra Hommersåk og
venninnen Marita Haakonsen har vært
guide for hver sin flyktning fra Afghan-
istan siden september i fjor. Det er Røde
Kors som har opprettet ordningen.
-Det handler mest om bare å være en
venn, sier Marita.

Marita Haakonsen og Irgen Wiig Sørensen har vært flyktningguider siden i fjor høst.
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Foreningen har holdt det
gående i mange år, og har blant
annet gjennomført store prosjek-
ter som julekrybben i Riska
kirke. Selv om medlemmene vari-
erer i alder fra 14 til over 70, og
foreningen jevnlig arrangerer
både kurs og utflukter og andre
sosiale samlinger, er medlemstal-
let på vei nedover.

-Tidligere hadde vi store
julemesser. Mange var nok med
på grunn av messene. Den tiden
er forbi, og det er nok en av
grunnene til at vi har blitt færre,
tror leder Pam Cranner.

Har du lyst, har du lov
Alle medlemmene i AkiR er fra

Riska, men mange er med i kun-
st- og husflidsforeninger andre
steder i tillegg.

-Vi har folk i foreningen som er
med i husflidsforeningen også på
fylkesplan. Det er et godt styre i
foreningen, med folk som vil noe,
forteller Cranner.

Hun forteller at det ikke bare
er i alder at medlemmene er
forskjellige.

-Det er mange kunstformer
som er representerte i forenin-
gen. Vi har dessuten medlemmer
som bare vil lage ting for seg
selv, noen som vil selge litt på si
og noen som er profesjonelle.
Noen har lyst til å begynne med
noe, andre har drevet på i flere
tiår, sier hun.

-Hva kan foreningen hjelpe til
med?

-Vi har dyktige kunstnere blant
medlemmene som kan gi tips og
råd. Nye kunstnere kan få et
nettverk og lære av andre. Vi kan
også hjelpe til med å legge til
rette for salg – for eksempel ved
å gi veiledning i hvordan man
lager gode stands, illustrerer
Cranner.

-Hva er kriteriene for å kunne
bli med?

-Du må ha lyst. Det holder,
konstaterer hun.

Ingen jul uten krybben
Den viktigste aktiviteten for å

holde oppe interessen i forenin-
gen, er de mange kursene. 

-Kursene gir inspirasjon og er
en viktig sosial arena. Mange av
våre medlemmer driver med
flere ting, og om du går på kurs
og lærer litt om en teknikk, er
det ikke sikkert du arbeider
videre med den teknikken. Du

kan likevel plukke med deg ting
du får bruk for i andre teknikker,
sier Pam Cranner.

AkiR har i senere tid hatt kurs i
teknikker som glassblåsing,
keramikk, smykkekunst og mal-
ing.

-På det siste kurset lærte vi å

lage ting av traktordekk. Det er
et populært materiale å jobbe
med for tiden, sier Cranner.

AkiR er til stede under
Riskadagene med egen utstilling
på Bryggen. 

-Vi har blitt godt tatt imot på
senteret, og skal prøve å vise litt

av bredden i foreningen, forteller
hun.

AkiR har også en viktig jobb på
programmet til høsten, og den må
gjøres ordentlig.

-Det er ti år siden vi laget
julekrybben i kirken. Den må
pusses opp og vedlikeholdes litt i

år. Krybben har blitt en viktig del
av juletradisjonen for mange risk-
abuer. Vi skal ta godt vare på
den, sier Pam Cranner.

Amatørkunstnerne i Riska (AkiR) har hatt
over 70 medlemmer på det meste. De

25 som er igjen har høyt aktivitetsnivå,
men skulle gjerne vært flere.

Kun kunst fra Riska
Pam Cranner vil gjerne se flere kunstnerspirer i Amatørkunst-
nerne i Riska.

Synnøve Gran Sørskår fra Amatørkunstnerne i Riska i full sving med en kurv i pil på kurs hos Klara Pil på Jæren. Kurs er en viktig del av virksom-
heten til foreningen.
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Enebolig - Rehabilitering
Varmeanlegg - Sanitæranlegg

Servicearbeid - Godkjent for ansvarsrett

Mobil: 924 80 650 - Fax. 51 97 89 63 - john.masia@lyse.net

Få en Ray-Ban
med din styrke ved kjøp av brille

Velg solbrille fra bl.a. 
Ray-Ban, Michael 

Kors, Marc by Marc 
Jacobs og Carrera. 

Tilbudet inkluderer basis glass 
(Brilliant og Performance sol 1,5 ubehandlet) 

frem til 30. juni. Kan ikke kombineres med 
Basic sortiment, andre tilbud eller rabatter.

Lars Hertervigsgt. 6, 4005 Stavanger, tlf.: 51 91 66 66

Lions Club Sandnes/Riska legger ned mye tid
og ressurser i å samle inn penger til gode
formål, både lokalt, nasjonalt og internasjon-
alt.

Hva er Lions?
The International Association of Lions Clubs ble
stiftet i Chicago, USA, 7. juni 1917 av forretnings-
mannen Melvin Jones. Lions har 45.000 klubber og
1,35 millioner medlemmer i over 200 land og geo-
grafiske områder. Dette gjør oss til den største hum-
anitære serviceorganisasjonen i verden.
Lions kom til Europa i 1948, med Sverige som første
europeiske land. I 1949 kom Norge med i Lions,
som det fjerde landet i Europa. 

Melvin Jones’ idé var å skape en sammenslutning av
foreninger som hadde som felles mål å hjelpe menn-
esker som av ulike grunner hadde behov for støtte.
Lions ønsker ”å skape forståelse for verdens behov
for humanitær hjelp, og å yte frivillig innsats med
lokalt engasjement og internasjonalt samarbeid”.
Vi finner en mengde ulike samfunnsformer og
kulturer i Lions. Men vi har felles verdigrunnlag og
felles mål. Dette gjør oss til en verdensomspennende
organisasjon og ikke bare enkeltstående klubber.

Lions er klubber bestående av helt vanlige mennesk-
er – menn og kvinner – som ønsker å bruke noe
av sin fritid til å hjelpe andre. Lions er fri
for hemmelighetskremmeri og sære seremonier.  Vi
er også politisk og religiøst nøytrale. 
Ønsker du en meningsfylt fritid, fylt med vennskap,
medmenneskelighet og frivillig arbeid? Da ønsker vi
deg velkommen!

Medlemskap i Lions oppnås gjennom invitasjon,
men vi er ingen lukket organisasjon. Lions er åpen
for innsyn på alle nivåer. Et medlemskap innebærer
et aktivt engasjement for å hjelpe andre. Det skal gi
mulighet til personlig utvikling og inspirasjon i et
miljø preget av vennskap og entusiasme.

Lions er kort og godt: Gode venner som hjelp-
er andre. 

Internasjonalt arbeid
Et av våre hovedfokus er øyehelse. Gjennom våre
prosjekter i Uganda, Malawi og Zambia etableres det
et bærekraftig øyehelsetilbud i disse landene.  Andre
prosjekter omfatter bygging av skoler, boring av
brønner og andre prosjekter relatert til vann og fadd-
erbarnordninger i en rekke land i flere verdensdeler.

Nasjonal innsats
I Norge gjennomfører Lionsklubbene mange for-
skjellige aktiviteter for blant annet synshemmede,
funksjonshemmede, eldre, barn og unge. Vi har na-
sjonale prosjekter som Lions Førerhundskole,
Beitoleiren (funksjonshemmede) og Helsesportuken
i Tana (funksjonshemmede).
I tillegg har vi blant annet utvekslingsprogrammer
for ungdom og informasjonsopplegget “Eldre og
helse”.

Lokalt arbeid
I Riska står Lions bak en rekke prosjekter hvor tank-
en er å gjøre livet lettere både for mennesker som er
i en vanskelig situasjon og for alle som bor og lever i
bygda. Hvert år deler lionsklubben ut en bygdegave,
som kommer hele befolkningen til gode. Fontenen i
Stemmen og ett av lekestativene på lekeplassen ved

Stemmen er eksempler på slike gaver. Vi har også fi-
nansiert hjertestartere i brannbilen og på legesenter-
et. Disse har reddet liv! Boken “Turgleder i Riska”,
som utkom tidligere i år, er også en bygdegave, hvor
formålet er å slå et slag for folkehelsa.

Lions Club Sandnes/Riska drifter prosjektet ”Alle
skal kunne”. Vi har etablert et utstyrslager som skol-
ene i bygda kan ta i bruk dersom det er elever som
trenger skøyter, ski, sykler, redningsvester eller annet
utstyr når skolene har aktivitetsdager. I prosjektet
ligger også en pengepott som rektorene kan bruke av
dersom det er behov for å kjøpe inn utstyr for elever
som ikke får slike ting hjemmefra, for eksempel
joggesko til gymtimen eller en hundrelapp til klasse-
kassen.

Årlig arrangerer Lions Club Sandnes/Riska eldrefest
på Riska bo- og aktivitetssenter. Festen er så populær
at det er fullstappet i kantina. Når det nærmer seg
jul finansierer klubben matesker til ubemidlede i
bygda. Gjennom hele året kan lag og foreninger
søke om støtte til ulike prosjekter. Korpset har fått
penger til instrumenter, gospelkoret Kraftfôr har fått
penger til lydanlegg, ridesenteret har fått penger til
ny traktor og fotballklubben har fått penger til
kunstgressbanen – for å
nevne noe.

Les mer på nettsidene våre:

www.riskalions.no

– Én god handling gjør mer nytte enn tusen gode tanker

S Y K K E L  S H O P

Vågsgaten 7. Tlf. 51 67 53 10

LEDIG I KLOKKARLÅVEN
Klubbhuset til Lions Club Sandnes/Riska er
ledig for utleie. Huset ligger nydelig til rett
ved Stemmen midt i Hommersåk. 

Online booking på
www.riskalions.no
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SSamarbeid
gir resultat

RISKADAGSTILBUD
Fredag og lørdag får du

30%–50% rabatt
på alle klær.

Kathes Hårdesign, Kaiv. 1, 4310 Hommersåk, Tlf 51 62 02 10Følg med oss på Facebook

DINE VERDIER VÅR KOMPETANSE
 Vi tilbyr tjenester innen bolig, næring og maskin
 11 kompetente og erfarne medarbeidere
 www.bbetakst.no post@bbetakst.no

Welhavens vei 15, 4319 Sandnes. Tlf.: 51 68 54 50

ENDRING I BUSSRUTER
under Riskadagene

Bussrutene i området Breivikdalen/
Kyrkjevollen legges om under
Riskadagene.

I tidsrommet
■ fredag 31. mai fra kl 16
■ lørdag 1. juni - hele dagen
■ søndag 2. juni kl 18
har bussene avgang fra 
Krossen / brannstasjonen.

Vi ber om forståelse for dette.

Førerkort klasse B og BE
Trafikalt grunnkurs

Tlf. 51 66 54 11

www.gand-kjoreskole.no
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Skal du selge bolig?
Vi kjenner Hommersåk!
Ta kontakt med oss for en uforpliktende prat på telefon 800 56 507,
eller ta en tur innom våre nettsider på www.sandnes-sparebank.no.

Se forøvrig vår utstilling av eiendommer hos 
Sandnes Sparebank i Bryggen Senter!

Salgskontorer: Stavanger: Østervåg 17A, Telefon 800 56 507  Sandnes: Langgata 64, Telefon 800 56 507Salgskontorer: Stavanger: Haakon VII’s gt. 7.    Sandnes: Langgata 64.    Forus: Vestre Svanholmen 4.

Utfører tjenester: 
• maskintralle-transport (22tonn

og 24 timers vakttjeneste) 
• transport av singel/masse/

hageavfall
• gjødselmixing 
• slåing 
• raking 
• pressing 
• småballepressing
• jordfresing 
• pløying 
• salg av silo/halm 

Tlf. 920 28 645
Hommersåkvn. 420, Hommersåk
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-Vi har store konkurrenter –
blant annet halvoffentlige sel-
skaper – som har råd til å gå i mi-
nus. Prisene på mange tjenester
er de samme nå som da jeg
startet for 14 år siden, men like-
vel er det andre som er billigere.
Det er også flere og flere uten-
landske selskaper som tilbyr tur-
er i Norge. De har lavere
lønnsnivå for sjåførene sine og
slipper norske bil- og veiavgifter.
Vår styrke er dyktige sjåfører
med mye kunnskap om rutene
og reisemålene. Sjåførene er like
mye guider, turledere og under-
holdere. Turene må være mer
enn bare transport fra A til B. Jeg
skulle ønske at bedriftsledere,
lag og organisasjoner og andre
kunder også tenkte litt på det,
men det er mye fokus på pris.
Det hender vi mister turer på
grunn av en femmer per tur-
deltaker, selv om kundene i ut-
gangspunktet ville bruke oss.
Det er knappe marginer, sier den
lokale bussveteranen Sverre Ha-
ga.

Til Danmark i 46 år
Det er faste kunder og de 

populære sommerturene som er
det viktigste for selskapet med 12
busser – hvorav fem er eid av
sjåførene selv. Busser med Haga-
navnet i en eller annen variant
langs siden har også kjørt week-
endturer til Aalborg i 46 år.

-Den første turen gikk i 1967. I
mange år var det faste weekend-
turer med avgang hver fredag.
Mange sa de foretrakk å reise
med buss i stedet for fly, men et-
ter at Norwegian kom på banen
med billige flyreiser, forsvant fly-
skrekken hos mange, sier Haga.

-Men vi ser fortsatt at det er
mange som ønsker å ta bussen til
Danmark. Det gjelder både unge
og eldre. Turene er godt innar-
beidet, og vi tar ferja fra Kris-
tiansand slik at vi kan plukke opp
folk langs veien nedover på Sør-
landet, legger han til.

Sommeren er også høysesong
for korte og lange turer både in-
nenlands og nedover i Europa.
Sommerprogrammet til Sverre
Haga AS er en god blanding av
nye turer og gamle travere til
kjente reisemål.

-Turene til Østerrike har vært
populære i mange år. Generelt er
det vanskelig å selge turer som
varer mer enn 10 dager, men vi
har lange turer til reisemål som
Istanbul, Sør-Frankrike og det
tidligere Jugoslavia på program-
met. Vi har også temareiser til
flere reisemål. Det er viktig å
fornye oss hele tiden, samtidig
som vi holder på det som er godt
innarbeidet og etterspurt, mener
Sverre Haga.

Humor på tur
Dagsturer til mer lokale

reisemål er blant turene som er
vanskeligere å fylle opp. Det er
langt enklere hvis det er grupper
som deltar.

-Folk har lettere for å bli med
på tur hvis de vet at det er kjente
på bussen. En organisasjon som
Skipper Worse er med på mange
turer. Kundene er fra hele
sørfylket – både private og organ-
isasjoner – og det er mange spen-
nende reisemål, sier Haga, og
trekker blant annet fram turene
til «Indre Erfjord» med Han in-
nante (Torolf Nordbø) som
guide. 

-De reisende liker at det er un-
derholdning på turen. Den siste
tilveksten blant lokale reisemål
er Tyskerhålene på Vignes på
Finnøy. Her var det tyske kanon-
stillinger i andre verdenskrig, og
eierne av gården har lagt til rette
med både informasjon, servering
og en humoristisk dramatisering
av historien der folk får møte
både tyske soldater og lokale hel-
ter fra 40-tallet, forteller Sverre
Haga.

Dyr busslapp
Sverre Haga bruker lokale

sjåfører. Han liker ikke trenden
med at stadig flere bussjåfører
blir rekruttert fra utlandet.

-Det er dessverre et yrke som
ikke blir nok verdsatt. En
bussjåfør har stort ansvar, men
tjener mindre enn lastebil-
sjåførene han møter på veien. I
tillegg har førerkortet blitt veldig
dyrt, og det er strenge krav til
kurs og etterutdanning for å be-
holde det. Det gjør at det blir
stadig vanskeligere å få tak i
lokale sjåfører. Det er færre og
færre som tar lappen. Hos oss er
vi så heldige at mange av
sjåførene er barn av tidligere
sjåfører. Det er en styrke, mener
Haga, som synes kravene til
bussjåfører er i strengeste laget.
Både for selskapet og for
sjåførene selv.

-Det koster meg 300.000 kro-
ner å ha 10 sjåfører på kurs i en
uke og betale for å få inn vikarer
mens de er borte. Det er tunge
løft for et lite selskap, sier han.

Det er ikke bare sjåførene som
knytter selskapet til Riska og
nærområdet. 

-Vi har også en del oppdrag for
lokale kunder. Lag og organisas-
joner er ofte mer opptatt av pris
enn den lokale tilknytningen,
men skolene i Riska er flinke til å
bruke oss til sine turer. Vi trives
godt med å være etablerte her,
men skulle gjerne vært mer syn-
lige fra veien, sier Sverre Haga.

Tøff konkurranse f
Konkurransen om bussreiser har blitt
stadig hardere de siste årene. Sverre
Haga møter konkurransen med å
være best på å gi turene innhold og
kvalitet.
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for bussveteran
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VI KAN FLATE TAK 

 
Tlf:  51 601450 

Fax: 51 601451  E-mail: post@sandnes-tak.no 

Best på landbruk!

www.bondevennen.no - tlf.: 51 88 72 61

Bli abonnent
du óg – 
då har du 
fullt oversyn!

STERKE SAKER

Drøvtyggar Svin Fjørfe Hest

Ta kontakt med oss

eller ein av våre

forhandlere

Eskemyrveien 7 - 4310 HOMMERSÅK
Mob. tlf. 94 57 57 57  -  94 61 30 74

Riskaposten
LOKALAVIS        FOR HOMMERSÅK OG OMEGN

Si din mening...
... om Riskaposten på våre nettsider:
www.riskaposten.no
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NOE DU IKKE TRENGER?

Hjelp oss å hjelpe barn i Riska!
Lionsklubbene i Riska vil bygge opp et utstyrslager som skolene i bygda kan
bruke når de har aktiviteter for sine elever. I en travel skolehverdag er det alltid
noen som glemmer å ta med redningsvest, fiskestang - eller kanskje sykkel - når
skolen har turdag. Da kan lærerne gå i utstyrslageret og hente det de trenger.

Oppfordringen til riskabuen er å rydde kjellere og loft. 
Vi trenger alt mulig utstyr, som for eksempel ski og skisko,
skøyter, refleksvester, redningsvester, sykler, hjelmer, 
fiskeutstyr og annet.

Ta kontakt med Sverre Berge på tlf. 907 80 855 
eller e-post berge.sverre@lyse.net
Se også www.riskalions.no
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FREDAG 31. MAI
■ Kl 17 – 21 Oppstart:
Sandvolleyturnering 
(innledende kamper) (Stemmen)
■ Kl 17 Oppstart, bobiltreff (Riska
sveis)

LØRDAG 1. JUNI
■ Kl 09 – 11 Gratis frokost på kaien.
Sponsor: Rema 1000 Hommersåk, Prix
Hommersåk, Rimi Hommersåk, Kiwi
Hommesåk, Bryggebaker'n og Lions
Club Sandnes/Riska.

■ Kl 10 Åpningsarrangement.
Utdeling av aktivitetsprisen.
Overrekkelse av bygdegave. Tale 
for dagen: Brit Sissel Todnem (kaien)
■ Kl 10.30 Konsert: Hommersåk skole-
korps og Bore skolekorps (kaien)
■ Kl 10 – 16 Sjøballonger 
(gjestebrygga ved Bryggen)
■ Kl 10 – 16 Rodeo (mekanisk ku).
Ansv.: NCP (kaien) 
■ Kl 10 – 17 Salgs- og utstillingsmesse
i Hommersåkvågen. Hoppeborg.
Konkurranser. Salg av grillmat (hele
messeområdet)
■ Kl 10 – 17 Min hobby (messe-
området)
■ Kl 10 – 18 Sandvolleyturnering
(Stemmen)
■ Kl 11 – 12 Revy, Maudland skole
(kaien)

■ Kl 12 Demonstrasjon av brann-
slokking (kaien)
■ Kl 12 – 13.30 Jærens sterkeste.
Jæren viser muskler i tre ulike øvelser:
Dekk, kuler og farmer walk. 
Kom og hei fram din favoritt! 
(P-plass ved Bryggen)

■ Kl 12 – 16 Elias-båter i Vågen.
Ansv.: Riska svømmeklubb (gjeste-
brygga ved Bryggen)
■ Kl 12.30 Konsert: Riska musikkorps
(kaien)
■ Kl 13.30 – 15 Straffespark-
konkurranse i regi av Coca Cola 
(P-plass ved Bryggen)
■ Kl 13.30 – 14 Tryllekunstner Kjartan
(kaien) 
■ Kl 14 – 15Talentiade v/elever fra
Kyrkjevollen skole (kaien)
■ Kl 15 – 15.30 Tulliball (kaien)

Det blir salg av mat hele dagen,
og konferansier Rolf Larsen bin-
der det hele sammen.

■ Kl 20 – 01.30 Bryggedansen. Entré
kr 200. Skjenking til kl 24. Musikk:
Bent å di (kaien)

SØNDAG 2. JUNI
■ Kl 11 – 15 Sandvolleyturnering
(finaler rundt kl 14-15) (Stemmen)
■ Kl 12 – 16 Salgs- og utstillingsmesse
i Hommersåkvågen. Tivoli.

Konkurranser.
Salg av grill-
mat (hele messe-
området)
■ Kl 12 – 16
Sjøballonger (gjeste-
brygga ved Bryggen)
■ Kl 12 – 16 Elias-båter
i Vågen. Ansv.: Riska
svømmeklubb (gjestebryg-
ga ved Bryggen)
■ Kl 12 – 16 Min hobby
(messeområdet)
■ Kl 12.30 Minikonsert:
Hommersåk skolekor (kaien)

■ Kl 13 – 14 Palleløp i Hommersåk-
vågen. Premiering i fire ulike klasser.
Påmelding til Svein Arild Sporaland,
tlf. 951 59 317  eller e-post
sas@ncc.no (gjestebrygga)
■ Kl 14 – 15.30 Allsang på kaien.
Bent Johansen og Sverre Berge drar i
gang allsang i beste "Allsang 
på grensen"-stil (kaien)
■ Kl 16 Bobiltreffet avsluttes (Riska
sveis)

Det blir salg av mat hele dagen,
og konferansier Rolf Larsen bin-
der det hele sammen.

■ Kl 18 Konsert i Riska gamle kirke:
Odin Staveland og Eivør Palsdottir
fra Vamp. Bill. kr 250.
Forhåndssalg på Statoil
Hommersåk. Kjøp billett i tide.
Her kan det bli trengsel!

Riskadage

AA
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PROGRAM 31. MAI - 2. JUNI

JÆRENS STERKESTE
lørdag 1. juni
kl 12 - 13.30

ELIASBÅTER I VÅGEN
lørdag og søndag

ELIASBÅTER I VÅGEN
lørdag og søndag

JÆRENS STERKESTE
lørdag 1. juni
kl 12 - 13.30

ene arrangeres av Lions Club Sandnes/Riska.

Konsert med
ODIN STAVELAND

og EIVØR PALSDOTTIR 
søndag 2. juni

kl 18.00

Konsert med
ODIN STAVELAND

og EIVØR PALSDOTTIR 
søndag 2. juni

kl 18.00

Straffespark-
konkurranse

lørdag 1. juni
kl 13.30

Straffespark-
konkurranse

lørdag 1. juni
kl 13.30

BRYGGE-
DANS

med BENT Å DI
På kaien

lørdag kl 20 - 01.30

BRYGGE-
DANS

med BENT Å DI
På kaien

lørdag kl 20 - 01.30

PALLELØP
i Hommersåkvågen

søndag 2. juni
kl 13

PALLELØP
i Hommersåkvågen

søndag 2. juni
kl 13

ALLSANG PÅ KAIEN
søndag 2. juni

kl 14.00

ALLSANG PÅ KAIEN
søndag 2. juni

kl 14.00
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NÅR DU SKAL SELGE - KONTAKT OSS FOR GRATIS MEGLERVURDERING.
DU FINNER OSS SENTRALT PÅ FORUS,  MELLOM  STAVANGER OG  SANDNES 

Magne Hægeland
Daglig leder   

Tlf  908 56 910

Christine Ingebjørg Adlam 
Eiendomsmeglerfullmektig   

Tlf 414 81 781

Dag-Ove Wiik 
Eiendomsmeglerfullmektig

Tlf 469 53 883

Tina Øyna
Trainee

Jan Varhaug 
Regionleder   

Tlf 908 91 678

DNB EIENDOM, TRAVBANEVEIEN 1, FORUS, 4033 STAVANGER.   TELEFON 937 75 000
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SV Betong er en betong-
entreprenør i Sandnes.  
Vi er 90 ansatte og vil ha en 
omsetning i år på ca 330 mill. 
kroner. Vårt mål er å gjøre  
våre oppdragsgivere stolte  
av sine bygg.

Mer info
Telefon: 

   Prosjekt-/Byggeledere
   Driftsledere – byggeplass

   Formann/BAS – betongarbeid

ad
sign

.n
o

Mer info: svbetong.no/ledigestillinger
Telefon: 51 60 77 40 – post@svbetong.no

SV Betong er en betong-
entreprenør i Sandnes.
Vi er over 100 ansatte 
og vil ha en omsetning 
i år på ca 330 mill. kroner.
Vårt mål er å gjøre våre
oppdragsgivere stolte
av sine bygg.

80% av alle inntrykk vi får kommer gjennom synet! Det er viktig å 
bruke solbriller som beskytter øynene, og som forebygger mot grå 
stær, en lidelse som kan være konsekvensen senere i livet. 

Hos Seland Optikk har vi alltid tenkt: Ditt syn vårt ansvar.
Dette tar vi på alvor og har et rikholdig utvalg i solbriller for alle 
aldersgrupper og for alles behov. Du kan også få solbriller med 
styrkeglass. For synsundersøkelse ring 51 68 53 90.

Og enten du kjøper nye solbriller eller har fra før av: Husk å bruke 
de under Riskadagene! Kos dere.

H
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g
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n

Beskytt øynene dine!
Bruk solbriller under Riskadagene.

Vi utfører –
Betong og 
Totalentrepriser 



26 Riskadagene 2013

Når den 68 år gamle
norske innehaveren av
nattklubben Forbidden
Pleasures, Martin
Werner, en morgen
blir funnet drept i sitt
luksuriøse hjem i gle-
desbyen Angeles City
på Filippinene, er ikke
det lokale politiet sær-
lig interessert i å opp-
klare saken.

Med løfter om
penger fra Werners ekskone i Norge, og med håp om en
billett hjem til en livsviktig operasjon, begynner Stingo,
norsk ekspolitimann bosatt på Filippinene, å grave i An-
geles Citys brokete barmiljø på egen hånd for å finne
drapsmannen.

Når han til slutt står ansikt til ansikt med Werners
morder, blir han tvunget til å revurdere alle sine forestil-
linger om svik og sannhet, skyld og ansvar, frihet og
tvang.

kr 349,-

Gamleveien 87 - 4315 SANDNES
Tlf. 51961240 

www.commentum.no

Smertens
aveny

BØKENE SELGES HOS ALLE BOKFORHANDLERE,
OG I VÅR NETTBUTIKK: www.commentum.no

”Operasjon Tungtvann” er boken
som forteller historiene om
hvordan norske Lingesoldater
og motstandsfolk klarte å hin-
dre Hitler i å få nok tungtvann til
å utvikle og produsere en atom-
bombe.

I ”Operasjon Tungtvann” følger
vi tett de unge guttenes sult, slit,

mot og vilje til å stå opp og kjempe mot tyskerne.  Fra tre-
ningsleirene i det trygge England, lidelsene og ventingen på
Hardangervidda. Den umenneskelige påkjenningen og spen-
ningen før og under operasjonene, samt viljen og evnen til å
overleve.  Boken skildrer typene som de heltene de er!

kr 298,-

Magiske barnerom
En annerledes interiørbok som tar
utgangspunkt i stjernetegn. Boken
forteller deg alt du trenger å vite
for å innrede drømmerommet.
Noen barn elsker en lys og ro-
mantisk stemning på rommet sitt,
mens andre blir fascinert av et
verdenskart eller botaniske motiv.
Visste du at klokker er forbundet
med Steinbukkens tegn? Eller at
Jomfru-barn fryder seg over de
små detaljene i interiøret?
Enten du går for neonfarger eller
et fugletapet, handler det om å
finne stilen og interiøret som har-
monerer med barnet ditt. Velkom-
men inn til magiske barnerom!

kr 298,-

Kommer

til høsten

Operasjon
Tungtvann

Norge på langs
21 dager. Alene på sykkel. 3 400
kilometer fra Grense Jakobselv
via Nordkapp til Lindesnes. Ikke
korteste vei, men over 1 000 kilo-
meter på de Nasjonale turistveg-
ene i Senja, Andøya, Lofoten,
Helgelands kysten, Atlanter-
havsveien, Trollstigen-Geiranger,
Sognefjellet og Aurlandsfjellet. Og
selvsagt en tur innom Rallarve-
gen.
En sykkeldrøm blir gjort til virke-
lighet. Så bli med, da vel, på en
vakker og morsom tur Norge
på langs.

kr 298,-

Snodige skruer og
fornøyelige figurer
Det er selvsagt ikke riktig at alt var
bedre før. Det bare virker slik - i
hukommelsens ettertid. Men
snodige skruer var det flere av.

kr 349,-

Jysla jillt
En unik ordbok på jærsk - norsk
(bokmål) - engelsk.

Jysla jillt er et uhøytidelig bilde av
dialekten jærsk anno 2012, og an-
befales for alle som har tilknytning
til Jæren og Rogaland.

kr 249,-

2. OPPLAG

Sjokkerende vondt om kriminalitet
og korrupsjon på Filippinene. 

- Berit Kobro, VG

Besøk vår stand
på Riskadagene!
En mengde gode

messetilbud!
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                          Vi bygger... 

FELLESSKAPET
• næringsbygg
• bolig
• byggfornyelse 
• betong/anlegg
• betongelement
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Tlf: 51 78 99 00   |   www.blockberge.no

 

Gabriel Østråt 

64 år
1949 - 2013

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sølvsmykker 
som fanger et 
kjært øyeblikk i 
all evig tid!

www.littlewonders.no

Utleie av Frikirken

Likaiveien - 4311 Hommersåk
Tlf. 51687274 - mob. 90032786

Amboltv. 68 - 4311 Hommersåk 
Mob. 932 36 266
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-Det er inspirerende å få fem-
mere og seksere hos de fleste an-
melderne, og det er inspirerende
å se at filmen har et større pub-
likum enn konkurrenter med 10
ganger større budsjett. Vel så in-
spirerende er det likevel å merke
at historien går inn på folk og
beveger dem. Kri-
tikken på gata er
minst like viktig
som den i
avisene. Det var
stort å stå foran
førpremierepub-
likummet og se at
mange felte tårer,
sier Cranner.

-Den sterkeste
tilbakemeldingen
er nok fra henne
som sa at «dette
er jo historien om
meg, bortsett fra
at jeg har en sønn
i stedet for en dat-
ter», forteller han.

Nært og intenst
Eventyrland handler om Jenny

som slipper ut fra fengsel etter en
lang soning, og må kjempe for
foreldreretten til datteren som
ble født like etter at moren
startet soningen. Den vare og
varme historien om mor og dat-
ter forstyrres av skyggene fra
morens fortid. Det er både en
nær kjærlighetshistorie og en in-
tens spenningsfilm.

-Vi har også gjort ting på en an-
nen måte. Budsjettet har vært
lavt, og staben slanket til et mini-
mum. Regissør Arild Østin Om-
mundsen har selv stått for både
manus, foto og klipping og hatt
full kontroll med historien. Nor-
malt skytes en film ganske effek-
tivt og intensivt over fire til seks
uker, men her har vi brukt hal-
vannet år og gjort mye av klippin-
gen underveis. Vanligvis får du
en råfilm som skal klippes, og det
som ikke er med der – det blir
heller ikke med i filmen. Med
Eventyrland har vi latt historien

bli til litt underveis. Hvis vi
tenker at det mangler en scene et
sted, så lager vi bare den scenen
og klipper den inn. Det har vært
en spennende måte å jobbe på,
og historien har tatt noen
vendinger vi ikke så for oss da

filmingen begynte,
sier Gary Cranner.

-Normalt er dette
en måte å arbeide på
som er litt skummel,
og om vi hadde hatt
en annen regissør
hadde jeg nok spurt
meg om vi ville
komme i mål med fil-
men. Men Arild
Østin Ommundsen
har stor gjennom-
føringsevne, så jeg
har egentlig ikke
vært veldig bekym-
ret, legger han til.

Sterkt miljø
Gary Cranner

bodde på Maudland
på Hommersåk i ungdomsårene.
Han var allerede den gang sikker
på at han skulle jobbe med film. I
Stavanger møtte han andre med
samme overbevisning. Sammen
har de skapt et miljø som står
fjellstøtt i film-Norge, og som
også legges merke til i resten av
Europa.

-Jeg har jobbet sammen med
Arild Østin Ommundsen siden
1992. Vi driver selskapet
Chezville. Han er sjef for det kun-
stneriske. Jeg har hatt jobben
med klipping tidligere, men har
gått over til å være produsent.
Prosjektene våre starter som
regel med at Arild har en idé, og
de har han mange av. Han er nok
den mest produktive regissøren i
Norge, konstaterer Cranner.

-Filmmiljøet i Stavanger er
unikt i Norge. Eventyrland er den
første produksjonen på ganske
lenge hvor alt blir gjort av lokale
folk. Vi har bygget opp både kapi-
tal og kompetanse til å kunne
gjøre det. Det er godt å ha frihet

til å lage de filmene vi har lyst til
å lage. Jeg tror ikke folk ser helt
hvor sterkt og kunnskapsrikt det
lokale filmmiljøet er – hverken
politikere eller menigmann. Jeg
skulle gjerne sett en sterkere
satsing fra politikernes side.
Miljøet er virkelig verdt å be-
holde, men det skjer ikke helt av
seg selv, mener han.

Og selv om Gary Cranner har
bodd mange år i Stavanger, er det
likevel litt Hommersåk i Eventyr-
land.

-Kjell Breivik fra Hommersåk
spiller i filmen. Vi brukte gården
hans på Lauvås som location til
den ene scenen i filmen, smiler
han.

Klippet Knerten
Eventyrland er Gary Cranners

første spillefilm som produsent,
men han har lang erfaring og
variert bakgrunn fra filmverde-
nen. Han har vært både klipper,
skuespiller og regissør. Han har
jobbet med både TV, doku-
mentarer og spillefilm. 

Som filmklipper hadde Gary
Cranner en viktig rolle i utformin-
gen av de ferdige filmene. Det
gjøres mange valg på klippebor-
det som er avgjørende for pub-
likums opplevelse av en film.

-Historien i en film lages
egentlig tre ganger – når manus
blir skrevet, når filmen skytes og
når den klippes. Som klipper er
du den siste som forteller histo-
rien. Du kan selvsagt påvirke
sluttresultatet mye, sier Cranner,
som blant annet har klippet fil-
men Knerten i knipe og TV-se-
rien Nissene over skog og hei.

Rollen som produsent stiller
krav til både det organisatoriske
og det kunstneriske. Produsen-
ten holder trådene samlet, og
trekker også i dem når det
trengs. Han sørger dessuten for
at produksjonen blir finansiert og
at filmen når ut til kinopublikum-
met.

-Det er en spennende jobb. Nå
drar vi snart til filmfestivalen i
Cannes. Det er flere interessen-
ter som vil sette filmen opp i ut-
landet, og vi har mange møter.
Det er dessuten viktig å knytte
nettverk med internasjonale film-
folk. Det handler om å selge
Eventyrland, men like mye om å
ha de rette kontaktene når vi
lager neste film, sier Cranner.

Pornopung i juli
Gary Cranner mener det er

viktig å nullstille etter et stort
prosjekt som Eventyrland. 

-Historien 

i en film lages

egentlig tre gang-

er – når manus

blir skrevet, når

filmen skytes og

når den klippes. 

“

-Du er litt utladet. Som regel
har du lyst til å lage en film som
er helt annerledes enn den du
nettopp er ferdig med, sier han.

Gary Cranner har jobbet med
filmen Pornopung etter at Even-
tyrland var ferdig. Han har vært
involvert både som produsent og
klipper. Pornopung har premiere
i juli. Den er basert på Mads
Larsens bok med samme navn.

-Som klipper er det viktig å
ikke se for mye på verken bok-
eller filmmanuset. Det er råfil-
men som er materialet du skal
jobbe med, sier han.

Pornopung var en meget om-
talt roman da den ble gitt ut.
Kjønnsroller og sjekkekultur er
stikkord for boka og debatten
som fulgte. 

-Blir det 18-årsgrense og ny de-
batt når filmen kommer?

-Nei, vi har akkurat klart å lure
oss unna 18-årsgrensa, men det
kan godt hende det blir debatt.
De som liker å se hud, blir nok
ikke skuffet, for å si det sånn,
gliser Gary Cranner.

Eventyrlig
eventyrland

Gary Cranner har opplevd suksess med spillefilmen Eventyrland. Til sommeren

To måneder etter premieren går den kritik-

erroste filmen Eventyrland fremdeles for

fulle hus på Stavanger Kino, og den er fort-

satt på plakaten mange andre steder i landet.

Produsent Gary Cranner fra Hommersåk

mener Eventyrland er et eventyr.
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n er han klar for ny premiere.

Silje Salomonsen og Iben
Østin Hjelle spiller Jenny og
datteren Merete i Eventyrland.
De er mor og datter også i
virkeligheten.
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Coop Prix Hommersåk • Telefon 51 60 13 90
Åpningstider: 08.00-22.00 (09.00-20.00)

Det e me så laga sushien

Grieg Seafood har 90 ansatte i Rogaland og er en av de viktigste 
verdiskaperne i Ryfylket. Selskapet kjøper lokale tjenester og investerer 
for flere hundretalls millioner kroner hvert år.
 

Slik gir vår tilstedeværelse grobunn både for lokalt næringsliv 
- og storbyens sushirestauranter.

Foto: Hung ngo/Nyhetstjenester
                       

Riskaposten
LOKALAVIS        FOR HOMMERSÅK OG OMEGN

Les Riskaposten...
... på nett:
www.riskaposten.no
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STATOIL HOMMERSÅK

EGEN VIDEO-PC 
I BUTIKK SOM ENKELT 

FORTELLER DEG 
HVORDAN DU SELV 
KAN GJØRE JOBBEN

NY 

BILVASKE-
MASKIN 
KOMMER TIL 

HØSTEN

NYTT C 
BILKONSEPT

MED KVALITETS-
PRODUKTER FRA

AUTOGLYM, SJEKK 
UT VÅRT STORE 

UTVALG!

SJEKK UT 
STANDEN VÅR PÅ 

RISKADAGENE DER
PROFESJONELLE FOLK

FRA AUTOGLYM
DEMONSTRERER

PRODUKTENE
SJEKK NETTSIDENE VÅRE
PÅ FACEBOOK. SØK PÅ
STATOIL HOMMERSÅK OG
STATOIL HANA
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VI VIL GJØRE 
BYGGEBRANSJEN  
I ROGALAND 
BEDRE

Bjødnabeen 4, 4033 Stavanger

T (+47) 51 96 27 90 

post@prosjektil.no

www.prosjektil.no

VI SPONSER RISKADAGENE MED PLASS TIL BOBILTREFFET OG LÅN AV TRUCK.

Karleifs 
Sykkelservice
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Langgaten38
4306 Sandnes
Tlf 51669160

Smak av sommer

Smaksmaa.blogspot.com

Sma sommerdrommer

Langgaten 35
4306 Sandnes
Tlf 51687460

Smaksmaa.blogspot.com

/
o
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www.kronen-gaard.no 
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”Trivelig  

atmosfære 

og god mat”

Kronen Gaard Hotell er kjent for god mat 

og stor selskapelig aktivitet. Laura Wathne, 

som bodde på det lille kvistrommet på 

loftet, skrev kokebok for de økonomiske 

husmødre og var ansett som en autoritet

innen den kulinariske kunst. Tradisjonen 

etter henne prøver vi å ivareta, og vi mener 

å ha lykkes med det.

Besøk vår stand 

under Riskadagen.

C
 

kruse-smith.no

Fra idé til virkelighet
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Det er lagt ned tusenvis av
dugnadstimer for å få en bane
som den klubben har på Hes-
thammaren i dag. Riska Mo-
torsykkelklubb vil ikke rykke
tilbake til start.

-Vi er i dialog med kommunen
og Sandnes Tomteselskap, men
så langt er vi ikke tilbudt noe al-
ternativ. Vi arrangerer mange
statusløp som setter Riska og
Sandnes på kartet, som NM-run-
der og mesterskap. Det er en
grunn til det. Banen har elver,
fjell, bekker, skog og knauser –
alt som trengs for å ha konkur-
ranser med prestisje. Det er ikke
lett å finne et annet område i
nærheten av sentrum som kan
skilte med det samme. De yngste
utøverne våre er fem år. Det er
viktig å være nær sentrum, sier
Sigbjørn Olsen, leder i Riska Mo-
torsykkelklubb.

-Her har vi bygget opp både øv-
ingsbane, terrengbane og klubb-
hus. Det er fasiliteter som må
være på plass når en driver med
trial. Det er blant annet krav til

kurs som gjør at vi trenger et
klubbhus, mener tidligere leder
og nestor i klubben, Harald
Paulsen.

-Sikkerhet er også viktig. Sen-
est i vinter hadde vi mange i sv-
ing på dugnad for å legge til rette
for landingsplass for helikopter,
legger trialansvarlig Per-Aksel
Nilsen til.

Viktig for bygda
Området på Hesthammaren

ble testamentert til Hetland kom-
mune av en privatperson i 1958.
Det skulle brukes til bolig- eller
idrettsformål. 

-Likevel er det ikke første gan-
gen vi står i fare for å miste ba-
nen vår fordi industriområdet
skal utvides. Det har vi opplevd
flere ganger. Det er også frustr-
erende at Sandnes kommune
ikke kan finne papirene og doku-
mentasjonen på den testamen-
tariske gaven fra femtitallet, sier
Harald Paulsen.

Kommunen ønsker i denne
omgang å omregulere arealet

nærmest dagens industriområde.
Det er her klubbhuset og øvings-
banen ligger.

-Men det er mye areal igjen
bakenfor dette. En løsning kan
være at vi får nytt klubbhus og
øvingsbane bak det området
kommunen ønsker å regulere,
men vårt primære mål er å be-
holde dagens trialbane. En
eventuell ny bane må være ferdig
opparbeidet – med klubbhus –
for at det skal være aktuelt. Det
vil ta mange år med dugnad om
vi selv skal erstatte banen, slår
Sigbjørn Olsen fast.

-Det er også viktig å huske på
at trialbanen ikke er et område
som «okkuperes» av mo-
torsykkelklubben. Det brukes
som tur- og friluftsområde for
blant annet gående, syklende og
orienteringsløpere, men ryddes
og vedlikeholdes av klubben. Ba-
nen betyr mye for klubben vår,
men kanskje enda mer for bygda.
Det bygges mye på Hommersåk.
Bygda vokser. Behovet for banen
og turområdet vil ikke bli mindre
i framtida, mener han.

-Motorsykkelklubben er også
viktig for mange ungdommer
som ikke passer inn i fotball eller
de andre tilbudene som samler
mange, legger Harald Paulsen til.

Dyktige utøvere
Det er ikke bare banen som er

i norgestoppen. Det er også
klubben og utøverne. Klubben

Riska Motorsykkelklubb har Norges beste
trialbane. Sandnes kommune ønsker å
bruke området til en utvidelse av industri-
området på Hesthammaren.

Kjemper for 
trialbane

har NM-vinnere stort sett hvert
år. Riska har to utøvere på Team
Norway og 6-7 som kjører NM-
runder i trial. 

-Vi har 250 medlemmer fordelt
på de to disiplinene vi konkur-
rerer i, men det er litt flere som
kjører trial enn speedway. Vi har
førere som bare vil kjøre en gang
i uka, og vi har dem som vil bli
verdensmestere. Det er rom for
alle, og det er viktig å holde på
bredden, mener Olsen.

-Motorsport involverer også
foreldre i stor grad. Foreldrene
må være med de små på trenin-
gene, og det gjør at de blir dratt
med selv – både med dugnadsar-
beid og som trenere og ledere,
sier Harald Paulsen.

-Riska er ledende i landet også
når det gjelder utdanning av
arrangementsledere, trenere,
dommere og andre funksjoner,
mener Paulsen.

Publikumsflørt i juli
Den driftige klubben har flere

tunge løft som arrangører hvert
år. Årets sesong er ikke noe un-
ntak. Det største høydepunktet
er nok VM-runden i speedway på
langbane i midten av juni. Det er
tredje år på rad at Riska Mo-
torsykkelklubb arrangerer VM-
runde på Forus travbane. Riska
arrangerer en av sju runder i ver-
denscupen.

-Det er et stort løft for en liten
klubb – med 80-100 dugnadsfolk i

sving. Det er også en viss risiko
med det, både når det gjelder
økonomi og avvikling. Det er
plass til 4.000 på tribunene på
Forus. For to år siden var vi ikke
så veldig langt unna. Vi er
avhengige av TV-avtaler og spon-
sorer, men det er uansett viktig at
folk stiller opp og ser på løpet. 20
av de beste førerne fra hele ver-
den er med – og Inge Bjerk fra
Elgane er den lokale utøveren,
sier Harald Paulsen.

Fjorårets NM-runde i trial var
også et stort arrangement med
over 80 dugnadsarbeidere. I år
skal det arrangeres runder i Ro-
galandscupen og regionscupen i
trial på Riska, men det største
løftet blir kanskje X-trail under
Gladmat-festivalen i Stavanger
siste helga i juli.

-Vi skal bygge en bane på
Jorenholmen. Hele norgeseliten
er invitert, og utenom konkur-
ransen får også de yngste fra
Riska og andre klubber i området
vist seg fram. Slike anledninger
er viktige for rekrutteringen til
sporten. Vi håper på fint vær og
mye folk i byen, og satser på at
mange finner veien til Jorenhol-
men, oppfordrer Per-Aksel
Nilsen.

Sigbjørn Olsen (fra venstre), Per-Aksel
Nilsen og Harald Paulsen ønsker at
Mats Nilsen (10) og de andre utøv-
erne i Riska Motorsykkelklubb skal få
beholde trialbanen på Hesthammar-
en.
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Lad opp til Nordsjørittet 
og Hillenuten

  495,-inkl.frokostpr person i dobbeltrom

Ta treningsturen til 
Sirdal Høyfjellshotell
m/ overnatting 
– og nyt naturen!

For booking: Sirdal Høyfjellshotell, Fidjeland Tlf 38 37 74 00 www.hotel.as

w  w  w  .  h  o  t  e  l  .  a  s

Visste du...
... at Riska Lions deler ut
penger til både lokale,
nasjonale og regionale
formål...

www.franzefoss.no

Våropprydding? Ring for containerleie!

TLF: 51 81 41 00
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Gratis parkering inntil 2 timer.
Gjestehavn.

Tlf. 51605642

Rema 1000 Tlf. 51687916

Brygge Bakern Tlf. 51605656 Sko deg Kle deg
Tlf. 51605644

Kolnes Zwerg Blomster
Tlf. 52973040

Sandnes Sparebank 
Tlf. 51974760

Fix Frisør
Tlf. 51605660

Pizzabakeren Tlf. 516274 00 Stilig og Søt
Tlf. 52973225/41657471

Bryggen sport og fritid 
Tlf. 51605646

Velkommen til en hyggelig 
handel på senteret 
ved bryggekanten

Velkommen til en hyggelig 
handel på senteret 
ved bryggekanten

Følg med på annonsering 
i lokalpressen.

ÅPENT: 10 - 20 (18) - MATÅPENT: 9 - 22 (20)
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e åpningstider:

autorisert finansrådgiver
Knut Idland

 

rådgiver dagligbank
Marie Haga 

 

rådgiver dagligbank rådgiver dagligbank
Laila Hetland 

 

rådgiver dagligbank
Laila Hetland 

  

.sandnes-sparwww

Bryggen senter
Mandag, onsdag og torsdag kl 12–18

e åpningstider:årVVå

 

ebank.no.sandnes-spar

, Hommersåkenterr,
Mandag, onsdag og torsdag kl 12–18

e åpningstider:

 

ebank.no

Mandag, onsdag og torsdag kl 12–18

   

LEDIG I KLOKKARLÅVEN
Klubbhuset til Lions Club Sandnes/Riska er
ledig for utleie. Huset ligger nydelig til rett
ved Stemmen midt i Hommersåk. 

Online booking på
www.riskalions.no

Visste du...
... at Riska Lions legger ut mye lokalt
stoff på sine hjemmesider? Her finnes
både historieartikler og turtips.
Benytt adressen 
www.riskalions.no



Hommersåk kai lørdag 1. juni kl 20 - 01.30
Skjenking til kl 24. Bill kr 200,-


